Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 11 DE ABRIL DE 2018.

OF. PRO N°. 249/2018

DO: EXMO. SR. TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO

PRESIDENTE DA CÂMARA DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SR. FLÁVIO SANT’ANNA

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia da

Indicação n° 184/2018 de autoria do vereador Terezinha Vizzoni Mezadri,

apresentada na sessão ordinária realizada no dia 10 de abril de 2018.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para

apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

Identificador: 31003300340030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br//autenticidade.

		2018-04-11T15:57:53-0300